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64-600 Oborniki ul. Szpitalna 2
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CERTYFIKAT EN ISO 9001:2009

Oborniki, dn. 27.09.2016r.

L. dz. ZOUK/16/16/46

Wg rozdzielnika 

Znak sprawy: ZOU/16/16
Dot. Zapytania ofertowego na dostawę materiałów higienicznych, bielizny pościelowej ogłoszonego 

w dniu 22.09.2016r na naszej stronie internetowej www.bip.szpital.oborniki.info w zakładce zlecenia

publiczne.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

1. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 2 :

Czy Zamawiający dopuści ubrania chirurgiczne wykonane z  włókniny typu spunbond zawierającej
100 % polipropylenu o gramaturze min. 49 g/m²,  wykończonej antystatycznie? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowane wyżej ubranie chirurgiczne.

2. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 3 :

Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  w  poz.  8  serwetę  w  rozmiarze  100  x  150  cm  przy
zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 

3. Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie  w poz.  8  serwetę  w rozmiarze  150  x  200  cm przy
zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza



4.Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 4 :

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 następujące obłożenie do operacji kończyn:

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

5. Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 następujące obłożenie do operacji stawu biodrowego:

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

6. Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 następujące obłożenie do operacji stawu biodrowego:



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

7. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 5 :

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 następujące obłożenie do ginekologii:

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

8. Pakiet 3 pozycja 6,7,8,9
Czy Zamawiający  wymaga  aby  jedną  z  warstw  dwuwarstwowego  laminatu  stanowiła  folia  PE,
zabezpieczająca przed przenikaniem płynów oraz mikroorganizmów patogennych?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga wyżej 

9. Pakiet 3 pozycja 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 180
x150 cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Pakiet 3 pozycja 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 100
x150 cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga wyżej.

11. Pakiet 3 pozycja 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 200
x150 cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga wyżej.

12. Pakiet 4 pozycja 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji kończyn o składzie:
1 x serweta na stół instrumentarium 150x200 cm
1 x osłona na stolik Mayo
4 x ręczniki chłonne
1 x serweta operacyjna 75 x 90 cm
1 x serweta operacyjna 150x200 cm
2 x taśma samoprzylepna do mocowania osłony na kończynę



1 x osłona na kończynę 22x75 cm
1 x  serweta do operacji  kończyn o wymiarach 220x320 cm, wyposażona w samouszczelniający
otwór o średnicy 6 cm, otoczony warstwą chłonną.
Zestaw spełnia wymogi normy PN EN 13795 wymagania wysokie.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Pakiet 4 pozycja 2:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji stawu biodrowego o składzie:
1 x serweta na stół instrumentarium 150x200 cm
1 x osłona na stolik Mayo
4 x ręczniki chłonne
1 x serweta operacyjna 75 x 90 cm
1 x serweta operacyjna 150x200 cm
2 x taśma samoprzylepna do mocowania osłony na kończynę
1 x osłona na kończynę 33x116 cm
1  x  serweta  220x260  cm  z  samoprzylepnym  wycięciem  U  6x90  cm,  wzmocniona  w  strefie
krytycznej.
1 x serweta samoprzylepna 240x175 cm
Zestaw spełnia wymogi normy PN EN 13795 wymagania wysokie.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

14. Pakiet 4 pozycja 3:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji stawu biodrowego o składzie:
1 x serweta na stół instrumentarium 150x200 cm
1 x osłona na stolik Mayo
4 x ręczniki chłonne
1 x serweta operacyjna 75 x 90 cm
1 x serweta operacyjna 150x200 cm
2 x taśma samoprzylepna do mocowania osłony na kończynę
1 x osłona na kończynę 33x116 cm
1  x  serweta  220x260  cm  z  samoprzylepnym  wycięciem  U  6x90  cm,  wzmocniona  w  strefie
krytycznej.
1 x serweta samoprzylepna 240x175 cm
Zestaw spełnia wymogi normy PN EN 13795 wymagania wysokie.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  jednorazowego  podkładu  chłonnego  z  możliwością

transportu pacjenta do 150kg. Rozmiar 80 x 210cm (wkład chłonny 60x200cm – chłonność 1 litr).

Umożliwia  zatrzymanie  płyny oraz  redukcję  zapachu.  Przyjazny dla  skóry,  z  gładkim wkładem

chłonnym, pokryty włókniną PP, oddychający, niejałowy. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w podkładu.

16. Pakiet nr 1, pozycja 2

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Pakietu nr 1 pozycje 2 i tworzy nowy pakiet pod nazwą

„Pakiet nr 1.1.



Modyfikacja formularza cenowego w załączniku do niniejszego pisma.

17. Pakiet nr 2, pozycja 1

Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  ubrania  operacyjne  rozmiar  do  wyboru  S  –  XXL.

Wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2 ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

18. Pakiet 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwetę w rozmiarze 50 x 50cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

19. Pakiet 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 150 x 180cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

20. Pakiet 3, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 90 x 120cm lub 100 x 150cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

21. Pakiet 3, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 150 x 180cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

22. Pakiet 4, pozycja 1

Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  serwety  głównej  w  rozmiarze  230  x  300cm  przy

zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

23. Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o następującym składzie:



wzmocniona serweta samoprzylepna z 
wycięciem “U” 20cm x 100cm

230cm x 260cm
1szt

wzmocniona serweta samoprzylepna 150cm x 240cm 1szt
wzmocniona serweta samoprzylepna 180cm x 180cm 1szt
wzmocniona serweta samoprzylepna 75cm x 90cm 2szt
ręcznik chłonny 30,5cm x 34cm 4szt
taśma samoprzylepna 10cm x 50cm 3szt
elastyczna osłona na kończynę 30cm x 120cm 1szt
bandaż elastyczny 10cm x 450cm 1szt
osłona na stolik Mayo 80cm x 145cm 1szt
serweta na stół instrumentalny 150cm x 190cm 1szt
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaoferowanego zestawu.

24. Pakiet 4, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o następującym składzie:

1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o 
wymiarach 8,5 cm x 85 cm, zintegrowana z organizatorami przewodów

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 240cm zintegrowana
z organizatorami przewodów

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

1 x serweta elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 35 cm x 120 
cm 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x
140 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie 
zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm

 + osobno pakowana sterylna kieszeń samoprzylepna w rozmiarze 30cm x 40cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaoferowanego zestawu.



25. Pakiet 5, pozycja 1
Czy Zamawiając dopuści zaoferowanie zestawu o poniższym składzie:
1  x  serweta  160/240  cm  x  180  cm  zintegrowana  z  osłonami  na  kończyny,  z  otworem
samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm, zintegrowana z torbą na płyny o
wymiarach 50 x 50 wyposażoną w sztywnik, filtr oraz podłączenie drenu
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm
x 190 cm
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaoferowanego zestawu.

26. Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło ochronne na stół operacyjny, 5-cio warstwowe, wykonane z
dwóch scalonych powłok,  powierzchnia chłonna lekko pikowana, absorpcyjna warstwa środkowa.
Warstwa spodnia pełno barierowa, wykonana z folii polietylenowej. Wymiar całkowity 230 X 101cm
(tolerancja +/- 2 cm). Rdzeń chłonny 49 x 197cm (tolerancja +/- 1 cm). 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaoferowanego zestawu.

27. Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści  sterylną  osłonę  na  aparat  medyczny z  mocnej  przezroczystej  folii  w
kształcie kuli ściągnięty gumką,  w rozmiarze  140cm x 140cm – maksymalny rozmiar osłanianej
aparatury 80cm x 80cm ?
Odpowiedź: 

28. Pakiet 3 poz. 2,3,4,5
Czy Zamawiający dopuści serwety o gramaturze minimum 56g/m2?
Odpowiedź: Tak, Zmawiający dopuszcza serwety o gramaturze minimum 56g/m2.

29. Pakiet 3 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 150cm x 200cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

30. Pakiet 3 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 100cm x 150cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

31. Pakiet 3 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 150cm x 200cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

32. Pakiet 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie :
1 serweta na stolik instrumentariuszki       150 x 190 cm                            
1 serweta na stolik Mayo                             80 x 145 cm;
2 taśmy samoprzylepne                              10 x  50 cm,  
1 osłona na kończynę                                  35 x 80 cm                                   
4 ręczniki do rąk                                           40 x 40 cm 
1 serweta główna 230 cm  x 320 cm z samo uszczelniającym  otworem ( śr 7 cm ) , dodatkowe 
wzmocnienie chłonne wokół otworu ( część krytyczna pola operacyjnego )           
2 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów   



Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaoferowanego zestawu.

33. Pakiet 4 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie :
1 serweta z wycięciem U-kształtnym         200 x 300 cm
1 serweta na stolik instrumentariuszki       150 x 190cm 
1 serweta 75 x 90 cm
1 serweta 150 x 200 cm
1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z organizatorem przewodów w formie rzepu  
1 serweta na stolik Mayo     80 x 145 cm
2 ręczniki do rąk                  40 x 40 cm
1 osłona na kończynę          35 x 120 cm
2 OP Taśma                        10 x 50 cm  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaoferowanego zestawu.

  
34. Pakiet 4 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie :

                                                                                       
1 serweta z wycięciem U-kształtnym         200 x 300 cm
1 serweta na stolik instrumentariuszki       150 x 190cm 
1 serweta 75 x 90 cm
1 serweta 150 x 200 cm
1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z organizatorem przewodów w formie rzepu  
1 serweta na stolik Mayo     80 x 145 cm
2 ręczniki do rąk                  40 x 40 cm
1 osłona na kończynę          35 x 120 cm
2 OP Taśma                        10 x 50 cm                                                                                                     
Dodatkowo sterylna kieszeń pakowana osobno, a wszystko zapakowane razem w torbę foliową.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaoferowanego zestawu.

35. Pakiet 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie :

1 serweta na stolik instrumentariuszki        150 cm x 200 cm  
2 ręczniki do rąk                                           30 cm x 40 cm 
1 uchwyt typu Velcro                                                                                        
1  serweta   ginekologiczna   200  cm x  250  cm ze  zintegrowanymi  osłonami  na  kończyny oraz

samoprzylepnym otworem  12 x 24cm i zbiornikiem na płyny wyposażony w separator części stałych

od płynnych i zawór do odprowadzania płynów  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaoferowanego zestawu.

36.  Pakiet  3,  pozycja  4:  czy Zamawiający dopuści  serwetę  w rozmiarze  75  x  45cm?  Pozostałe

wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Nie, Zamawający nie dopuszcza.

37. Pakiet 3, pozycja 6: czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 180 x 150cm? Pozostałe

wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Nie, Zamawający nie dopuszcza.



38. Pakiet 3, pozycja 9: czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 180 x 150cm? Pozostałe

wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Nie, Zamawający nie dopuszcza.

Dotyczy zapisów umowy:

39. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3%

zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz

w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i  usług konsumpcyjnych opublikowanych

przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu do umowy. 

40. Czy Zamawiający dopuści zmianę, aby kara umowa w przypadku rozwiązania umowy naliczana

była w wartości 5% niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź:    Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany wysokości kary umownej w przypadku

rozwiązania umowy. 

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 30.09.2016r., godz. 10.00

WPROWADZONE ZMIANY TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO SĄ WIĄŻĄCE DLA

WSZYSTKICH WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU

OFERTY.

ZATWIERDZAM

DYREKTOR
mgr Małgorzata Ludzkowska
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